
4 sovrum Radhus till salu i Peñaullan, Asturias

Byhus med många fantastiska funktioner och utmärkt läge. Sitter precis i utkanten av Pravia med bra tillgång till
motorvägen och tågstationen som tar dig till städerna och flygplatsen och bara 5 minuters bilresa till stranden.

Byhus
Detta är en trevåningsfastighet som totalrenoverats, inklusive VVS och el. Ett hundraårigt byhus med stenväggar, en
meter tjocka, dubbelglasade PVC-klimatfönster med lutningsöppning och individuella elradiatorer. Boendet är fördelat
på tre våningar och inkluderar: kök i öppen planlösning, matsal och vardagsrum, fyra sovrum och två kompletta
badrum. När vi kommer in i huset ser vi, till vänster, ett stort fullt utrustat kök/matsal i öppen planlösning med höga
och låga skåp och vitvaror inklusive: elektrisk ugn, keramikhäll, fläkt, mikrovågsugn, kyl, tvättmaskin och
varmvattenberedare. Dessutom finns det en L-formad bänkskiva med skåp under, som skiljer huvudköket från
matsalen och vardagsrummet. Vardagsrummet är ett mycket mysigt utrymme med vackra synliga trätak och
stenväggsdetaljer - en funktion som kan ses i hela fastigheten.

Logi
Framför entrén har vi en vacker trätrappa upp till första våningen där vi hittar två sovrum och ett komplett badrum
med badkar, handfat, toalett och bidé. På andra och sista våningen har vi ytterligare två sovrum och ytterligare ett
badrum med dusch, handfat, toalett och bidé. Sovrummen har vardera en vägg med stendetaljer exponerade på
fastighetens västlägesvägg. Slutligen finns det ett mycket praktiskt förvaringsutrymme under trappan på
bottenvåningen. Huset är genomgående i bra skick och redo att flytta in utan att behöva göra något. Detta skulle vara
ett idealiskt hus för ett andra boende i Asturien, eftersom det inte har en trädgård eller någon mark att underhålla.
Den ligger dock i ett öppet utrymme omgivet av grönområden och härlig utsikt på alla håll. Det ligger bara 2 km från
Pravia som har alla affärer och bekvämligheter i en liten stad, inklusive barer, restauranger, skolor, järnaffärer, garage,
bensinstation, stormarknader etc.

Plats
Huset ligger västerut och härlig utsikt över Nalónslätten kan ses från husets alla rum. Den har tillgång till tåg (FEVE)
och reguljära busslinjer (ALSA). Järnvägsstationen Feve ligger nära hotellet. Det är också bara 5 minuters bilresa till
stranden Aguilar. Dessutom har den mycket goda vägförbindelser sedan öppningen av delen av Cantabrian Highway
till huvudstäderna Oviedo, Gijón och Avilés, som ligger bara 30 minuter bort och bara 10 minuter till Asturias flygplats.
Asturien är Spaniens naturparadis, där naturen sticker ut med olika vandringsleder, kusten med mer än 200 stränder
och dess unika och unika gastronomi. Utan tvekan kan vi säga att det är den perfekta platsen att bo på med all service
i närheten och omgiven av natur.

  4 sovrum   2 badrum   120m² Bygg storlek

105.000€

Fastighet som marknadsförs av Asturias Property
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